



Falu Inner Wheel Club

Distrikt 233

Sverige

K 70 Månadsbrev 10 2022–2023 Falu IWC

Alla hälsas välkomna till årets modevisning 17 april

Tag med dig en vän eller respektive och kom till Rut och Knuts modevisning hos oss på Bergalid. Vi får se vårens nyheter och bli frestade att skaffa oss något nytt eller bara uppleva vad som är på gång i modet.



Mötesplats: Bergalid den **17 april** kl 18.00 Ljungbergs väg 4.

Kostnad: **250 kr** betalas på plats eller i förväg med **swish 1 235 339 700** (IW Falun) eller bankgiro 5723 – 9451.

Klubbärenden:

- Budgetmöte
- Resultatet av vår enkät gällande de ukrainska flyktingarna redovisas
- Vilka ska vi stödja med de pengar vi får in på lotterierna, information om styrelsens beslut.

Anmälan: senast 13 april via mail till mona.anestedt@outlook.com eller sms 070-372 04 79 till klubbmästare Mona Anestedt. Som vanligt välkomnar vi gäster och kom ihåg din namnskylt.

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Mona, senast söndag 16 april för att undvika att du behöver betala maten då matbeställningen ej går att avboka samma dag.

Ett lotteri kommer finnas och nu är det dags för medlemmar med efternamn

R till och med **Ö samt delar av styrelsen** att ta med sig vinster.

Vi kommer även ha bokförsäljning så har du en bok att lämna tar vi gärna emot den.

På vårt förra möte kom 19 personer och lyssnade på kommunens integrationssamordnare Amel Music. Han gav oss inblick i vad som sker när ett massflyktingsdirektiv faller ut, vi fick också veta vilka olika aktörer som på olika stöd hjälper flyktingarna här i vår kommun. Ingrid Melin har skrivit ett referat som du kan läsa i bifogad fil. Vi samlade även in 1500 kr.

Vår nya medlem Pia Svan hälsas varmt välkommen till oss i Falu IWC.

Tack för att jag får vara med i er gemenskap. Jag heter Pia Svan är 67 år och gift med Sven-Erik. Jag har en son Stefan och Sven-Erik har två söner Jörgen och Lars. Tillsammans har vi 11 barnbarn, så vi har fullt upp 😊

Jag är född i Skellefteå, uppvuxen i Avesta, har bott i Hedemora men sedan 26 år tillbaka bor jag i Falun och trivs mycket bra.

I mitt yrkesliv har jag arbetat på Avesta Jernverk med ekonomi, Hedemora kommun på socialkontoret och skolkontoret och resterande tid i mitt yrkesverksamma liv i Energibranschen med framför allt elhandel på Hedemora Energi, Dalakraft och Falu Energi & Vatten där jag jobbade tills jag blev "passionär".

Som "passionär" har jag svårt att bara sitta still, så jag har några styrelseuppdrag. Mina intressen är att umgås med familj och vänner, god mat (jag har en mycket duktig kock hemma) och även gott vin. Att vara i vårt paradiset på Sollerön är underbart och avkopplande. Jag tycker även om att resa och uppleva nya platser. Träning är också viktigt för mig.

Mitt motto är:

"Vi ska leva här och nu – imorgon kan det vara för sent"



Till vår trevliga caféträff kom 17 medlemmar och varmt tack till Agneta och Gunnel som anordnade det. Insamlingen den gången gav 900 kr.

Omröstningen gällande Narkotikasökhundarna gav resultatet att 20 st ja och 16 st svarade nej. 28 svarade ej på enkäten. Resultatet är vidarebefordrat till distriktssekreteraren.

Mötesdatum våren 2023: **15 maj** Intercitymöte med föreläsare Bo Lindell och **15 juni** försommarutflykt.

Varma IW hälsningar från styrelsen genom Meta Tosteby, sekr